
УКРАЇНА
ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ

НАКАЗ
10.09.2018 р . № 46-ОД

Про внесення змін та затвердження 
у новій редакції паспорти 
бюджетної програми на 2018 рік

Відповідно до рішення XIX сесія VII скликання районної ради від 21.12.2017 № 
150-19/17 "Про затвердження районного бюджету на 2018 рік ", Правил складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року № 836, 
зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 10 вересня 2014 року за № 
1104/25881 ) у редакції наказу Міністерства фінансів України від 30 вересня 2016 
року №860), рішення XXIII сесія VII скликання районної ради від 20.06.2018 № 52- 
23/18 "Про внесення змін до районного бюджету на 2018 рік ", розпорядження 
районної державної адміністрації від 10.08.2018 року №259 "Про уточнення 
показників районного бюджету на 2018 рік " рішення ХХІІІІ сесія VII скликання 
районної ради від 30.08.2018 № 81-2/18 "Про внесення змін до районного бюджету на 
2018 рік", НАКАЗУЮ:

1 .Внести зміни та затвердити у новій редакції паспорти бюджетної програм на 
2018 рік Вижницької районної державної адміністрації за кодами програмної 
класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів:

КПКВК 0215050 “Підтримка фізкультурно -  спортивного руху”
КПКВК 0218200 “Громадський порядок та безпека”
КПКВК 0219800 “ Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на

виконання програм соціально-економічного та культурного 
розвитку регіонів

що додаються.
Начальник

Виконавець:
Начальник відділу бухгалтерського 
обліку і звітності -  головний бухгалтер 
Погоджено:
Заступник начальника -  
начальник бюджетного відділу

Начальник відділу економічного аналізу 
та соціального захисту

Л. Кириляк

Н. Фочук 

Н. Труфин 

С. Ворсук



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження Вижницької районної державної 
адміністрації

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

(0-09. ДО і*  ____________
наказ
Фінансового управління районної державної адміністрації 

(найменування місцевого фінансового органу)

Ю. оз-гоіі №Ч6~ о&________

ПАСПОРТ

1 0200000

бюджетної програми місцевого бюджету на 2018 рік 
Вижницька районна державна адміністрація

2.

(КПКВК МБ) 

0210000 Вижницька районна державна адміністрація
(найменування головного розпорядника)

3

(КПКВК МБ) 

0215050 0810

(найменування відповідального виконавця) 
Підтримка фізкультурно -  спортивного руху

(КПКВК МБ) (КФКВК)1 (найменування бюджетної програми)
4 Обсяг бюджетних призначень/бюджетних ,
асигнувань 1оо-7 тис. гривень,у тому числі загального фонду- 188,7 тис.гривень та спеціального фонду- 0 тис. гривень
5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний Кодекс України, Закони України від 07.12,2017 року №2246-VIII "Про Державний бюджет України на 2018 рік”, ’’Про місцеві державні 
адміністрації ”, ’’Про фізичну культуру і спорт” №3809-ХІІ від 24.12.1993 р., зі змінами та доповненнями,наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836 «Про деякі 
питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів», наказ Міністерства молоді та спорту України від 23.11.2016 №4393 «Про 
затвердження типового переліку бюджетних програм і результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у сфері фізичної культури та спорту, районна програма 
розвитку фізичної культури і спорту на 2018 - 2020 роки, рішення дев’ятнадцятої сесії районної ради VII скликання №150-19/17 ’’Про районний бюджет на 2018 рік” від 
21.12.2017р., рішення двадцять першої сесії районної ради VII скликання від 29.03.2018 року №26-21/18 «Про внесення змін до районного бюджету на 2018 рік», рішення двадцять 
третьої сесії районної ради VII скликання від 20.06.2018 року №52-23/18 «Про внесення змін до районного бюджету на 2018 рік», рішення двадцять четвертої сесії районної ради VII 
скликання від 30.08.2018 року №81-24/18 «Про внесення змін до районного бюджету на 2018 рік»

6. Мета бюджетної 
програми

Створення необхідних умов для гармонійного виховання, фізичного розвитку, повноцінного оздоровлення, змістовного відпочинку і дозвілля дітей та молоді, 
самореалізації, набуття навичок здорового способу життя, підготовки спортсменів для резервного спорту

7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми

Ыз/п КПКВК КФКВК Назва підпрограми

1 2 3 4

1 0215051 0810
Підпрограма 1 Фінансова підтримка регіональних осередків всеукраїнських 
фізкультурно-спортивних товариств для проведення навчально-тренувальної 
та спортивної роботи

2 0215053 0810
П ідпрограмаї: Фінансова підтримка на утримання регіональних рад 
ф ізкул ьтур но-спортивно по товариства «Колос»

8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань
(тис.грн.)

і



N з/п к п к в к КФКВК Підпрограма / завдання бюджетної програми загальний фонд спеціальний фонд разом

1 2 3 4 5 6 7

і 0215051 0810

П ідпрограма 1 : Фінансова підтримка регіональних 
осередків всеукраїнських
фізкультурно-спортивних товариств для проведення 
навчально-тренувальної та 
спортивної роботи

30,00 0,00 30,00

Завдання : розвиток фізичної культури і спорту серед  
різних верств населення - - -

2 0215053 0810
Підпрограма 2. Фінансова підтримка на утримання 
регіональних рад фізкультурно-спортивного товариства 
«Колос»

158,70 0,00 158,70

Завдання; Організація фізкультурно-спортивної роботи 
серед населення регіону - - -

Усього
188,70 0,00 188,70

9. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми
(тис.грн.)

Назва регіональної цільової програми 
та підпрограми

КПКВК загальний фонд спеціальний фонд разом

1 2 3 4 5
Районна програма розвитку фізичної 
культури і спорту на 2018-2020 роки - -

Підпрограма 1 : Фінансова підтримка 
регіональних осередків всеукраїнських 
фізкультурно-спортивних товариств для 
проведення навчально-тренувальної та 
спортивної роботи

0215051 30,00 0,00 30,00

Підпрограма 2. Фінансова підтримка на 
утримання регіональних рад фізкультурно- 
спортивного товариства «Колос»

0215053 158,70 0,00 158,70

Усього 188,70 0,00 188,70

10. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань

Из/п КПКВК Назва показника Одиниця
виміру Джерело інформації Значення показника

1 2 3 4 5 6

і 0215051 Завдання 1. Розвиток фізичної культури і спорту серед різних верств населення

і . зат рат

0215051

кількість спортивних заходів (навчально-тренувальних 
зборів, змагань), що проводяться місцевими 
осередками всеукраїнських організацій фізкультурно- 
спортивної спрямованості (у розрізі організацій),

од.
План заходів на 2018 рік

22,00



2. Продукту

0215051

кількість людино-днів проведення спортивних заходів 
(навчально-тренувальних зборів, змагань), що 
проводяться місцевими осередками всеукраїнських 
організацій фізкультурно-спортивної спрямованості (у  
розрізі організацій), людино-день.

осіб Розрахунок 3781,00

3. Ефективності

0215051

середні витрати на один людино-день проведення 
місцевими осередками всеукраїнських організацій 
фізкультурно-спортивної спрямованості (у розрізі 
організацій) спортивних заходів (навчально- 
тренувальних зборів, змагань)

грн.
Розрахунок

9,80

4. Якості

0215051

динаміка** кількості спортсменів, які взяли участь у 
спортивних заходах (навч-трен. зборах, змаганнях), 
проведених місцевими осередками всеукраїнських 
організацій фізкультурно-спортивної спрямованості (у 
розрізі організацій),порівняно з минулим роком

% звіт 2ФК 10,00

0215051

динаміка** кількості спортивних заходів (навчально- 
тренувальних зборів, змагань), проведених місцевими 
осередками всеукраїнських організацій фізкультурно- 
спортивної спрямованості (у розрізі організацій), 
порівняно з минулим роком

% звіт 2ФК 10,00

2 0215053 Завдання 2. Організація фізкультурно-спортивної роботи серед населення регіону

1 . затрат

0215053

кількість місцевих осередків (рад) всеукраїнських 
організацій фізкультурно-спортивної спрямованості (у 
розрізі організацій) од.

Мережа установ та організацій на 
2018 рік 1,00

0215053

обсяг витрат на утримання місцевих осередків (рад) 
всеукраїнських організацій фізкультурно - спортивної 
спрямованості

тис грн
Кошторис на 2018 рік , довідки про 
зміни до кошторису на 2018 рік

158,70

0215053
кількість штатних працівників місцевих осередків (рад) 
всеукраїнських організацій фізкультурно-спортивної 
спрямованості (у розрізі організацій)

осіб Штатний розпис на 2018 рік 3,50

2 продукту

0215053

кількість заходів (організаційно-методологічних, 
спортивних, фізкультурно-масових), що проводяться 
місцевими осередками (радами) всеукраїнських 
організацій фізкультурно-спортивної спрямованості (у 
розрізі організацій)

од. 2 ФК за 2018 рік 10,00

і



г
3. Ефективності

0215053

середній розмір фінансової підтримки з бюджету 
одного місцевого осередку (раді) всеукраїнських 
організацій фізкультурно-спортивної спрямованості (у 
розрізі організацій).

грн.

Розрахунково
(обсяг витрат /  кількість
працівників

158,70

0215053

середньомісячна заробітна плата одного працівника 
місцевих осередків (рад) всеукраїнських організацій 
фізкультурно-спортивної спрямованості (у розрізі 
організацій), глн.

грн.

Розрахунково
(обсяг витрат на оплату праці /  
кількість працівників)

3778,60

4 якості

0215053

динаміка кількості заходів (організаційно- 
методологічних, спортивних, фізкультурно-масових), 
що проводяться місцевими осередками (радами) 
всеукраїнських організацій фізкультурно-спортивної 
спрямованості (у розрізі організацій), порівняно з 
минулим

% розрахунково 100,00

0215053

динаміка** населення регіону, залученого до занять 
фізичною культурою і спортом місцевими осередками 
всеукраїнських організацій фізкультурно-спортивної 
спрямованості (у розрізі організацій), порівняно з 
минулим роком,

% розрахунково 100,00

11. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм2
(тис.грн.)

Код
Найменування джерел 

надходжень
КШСВК

Касові видатки станом на 
і січня звітного періоду План видатків звітного періоду

Прогноз видатків до кінця реалізації 
інвестиційного проекту' Пояснення, що 

характеризують джерела 
фінансуваннязагальний

фонд
спеціальний фонд разом

загальний
фонд спеціальний

разом
загальний

фонд
спеціальний

фонд
разом

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Усього 0,00 0,00 0,00

Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми.
2 Пункт 11 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм)

3 Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбивкою за роками.

Голова районної державної адміністрації

ПОГОДЖЕНО:

Начальник фінансового управління районної державної 
адміністрації

Р Сенчук

Л Кириляк

(ініціали і прізвищ е)

(підпис) (ініціали і прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження Вижницької районної державної 
адміністрації

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)\ 0  04 . 1018*  ________
наказ
Фінансового управління районної державної адміністрації 

(найменування місцевого фінансового органу)

То ОЗ-Ю ІІІХ* 4 6 -  ота

П А С П О РТ
бю дж етн ої програм и м ісцевого бю джету на 2018 рік

0200000 В иж ницька районна держ авна адм іністрація

(КГЖВК МБ) (найменування головного розпорядника)

0210000 Виж ницька районна держ авна адм іністрація

(найменування відповідального виконавця) 
Гром адський порядок та безпека

(КПКВК МБ) (КФ КВК)1 (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань- 40,00  тис. гривень,у тому числі загального фонду- 40,00 тис.гривень та спеціального фонду- 0 тис. гривень

5. Підстави для виконання бю джетної програми
К онституція У країни, Бюджетний К одекс У країни, Закони У країни від 07 .12.2017 року № 2246-VIII ’’П ро Д ерж авний бю дж ет У країни на 2018 рік”, ’’П ро м ісцеві держ авні адм ін істрації 
” , «П ро м обілізаційну підготовку та м обілізацію », Закон У країни «П ро військовий обов’я зок  і військову службу» від 04.04 .2006 р. №  766-XIV (стаття 43) та П остановою  К абінету  
М іністрів У країни від 21.03.2002 р. №  352 «П ро затвердж ення П олож ення про п ідготовку і проведення призову гром адян на строкову військову служ бу», наказ М іністерства ф інансів  
У країни від 26 .08.2014 № 836 «П ро деяк і питання запровадж ення пр ограм но-цільового м етоду складання та виконання м ісцевих бю дж етів», наказ М іністерства ф інансів У країни від 10 
вересня 2015 року N 765 «П ро внесення змін до  наказу М іністерства ф інансів У країни від 27 липня 2011 року N 945», П рограм а «Забезпечення призову гром адян на військову службу до  
Збройних С ил У країни на 2016 - 2020 роки» затвердж еної р іш енням восьм ої сесії районної ради VII скликання 22 вересня 2016 року №  158-8/16, р іш ення дев'ятнадцятої сесії р айонної 
ради VII скликання № 150-19/17 ’’П ро районний бю джет на 2018 рік” від 21 .12.2017р ., ріш ення двадцять четвертої сесії районної ради VII скликання від 30.08 .2018 року № 81-24/18  «Пр'

(КПКВК МБ) 

З 0218200

6 Мета бюджетної 
програми

1.Ресурсне та м атеріальне забезпечення заходів призову гром адян району на військову службу у  лавах Збройних С ил У країни та безпосередня реалізація  
районним и ор ганам и дер ж авної ви кон авч ої влади та м ісцевого сам оврядування заходів з м обіл ізаційної підготовки і м обіл ізації на території району, 
підтримання м обіл ізаційної готовності в ійськового ком ісаріату на належ ному рівні, необхідном у для виконання завдань за пр изначенням ;підвищ ення значення  
роботи місцевих орган ів  дер ж авної влади в пр оведенні в ійськово-облікової роботи на території Виж ницького району, залучення д о  ком плектування військ  
м обілізаційні ресурси району в повном у обсязі, щ о надасть змогу якісного ком плектування Збройних С ил У країни та інш их військових ф орм увань м олодим  
поповненням  під час призовів гром адян на строкову військову службу та в ійськовозобов’язаних для проходж ення служби в ЗСУ; виріш ення проблеми  
забезпечення транспортом  та паливно-м астильним и матеріалами;

7 Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бю джетної програми

N з/п КПКВК КФКВК Назва підпрограми

\ 2 3 4

і



8. Обсяги фінансування бю джетної програми у  розрізі підпрограм та завдань
(тис.грн.)

N з/п к п к в к К Ф К В К Підпрограма /  завдання бю джетної програми загальний ф онд спеціальний фонд разом

1 2 3 4 5 6 7

1 0218220 0380
Завдання 1
Забезпечння призову громадян на військову службу до Збройних 
сил У країни

40,00 0,00 40,00

Усього 40,00 0,00 40,00

9. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у  складі бюджетної програми
(тис.грн.)

Назва регіональної цільової програми 
та підпрограми КПКВК загальний фонд спеціальний фонд разом

1 2 3 4 5
Програма «Забезпечення призову громадян 
на військову службу до Збройних Сил 
України на 2016 - 2020 роки»

0218220 40,00 0,00 40,00

Усього 40,00 0,00 40,00

10. Результативні показники бю джетної програми у  розрізі підпрограм і завдань

N з/п КПКВК Назва показника Одиниця виміру Джерело інформації Значення показника

1 2 3 4 5 6
1 0218220 Завдання 1 Забезпечння призову громадян на військову службу до Збройних снл України

1. затрат

обсяг видатків передбачених на заходи щодо забезпечння 
призову громадян на військову службу до Збройних сил 
У країни

тис грн кошторис 2018р., довідки про зміни 
до кошторису нв 2018 рік 40,00

2. продукту

Забезпечення доставки призовників на обласний збірний 
пункт під час проведення приписки та призову на 
строкову військову службу

к-сть звітність

195,00

Забезпечення доставки людських і транспортних ресурсів 
до військових частин Збройних Сил У країни та інших 
військових формувань під час проведення мобілізації

к-сть звітність

98,00

Забезпечення доставки військовозобов'язаних на 
навчальні збори

к-сть звітність
27,00

Забезпечення доставки військовослужбовців, які 
проходять службу за контрактом до військових частин 
Збройних Сил У країни

к-сть звітність

55,00

3.
ефективності

середня вартість оплати транспортних послуг по 
перевезеню військовослужбовців до місця призначення

грн розрахунково

1488,00

4. якості

відсоток забезпечення потреби заходів призву на 
строкову та контрактну військові служби, мобілізаційної 
підготовки та мобілізації

% розрахунково

100,00



11. Джерела фінансування інвестиційних проектів у  розрізі підпрограм"
(тис.грн.)

^ Найменування джерел 
надходжень

КПКВК

Касові видатки станом на 
1 січня звітного періоду План видатків звітного періоду

Прогноз видатків до кінця реалізації 
інвестиційного проекту3 Пояснення, що 

характеризують джерела 
фінансуваннязагальний

фонд
спеціальний фонд разом загальний

фонд
спеціальний

фонд
разом

загальний
фонд

спеціальний
фонд разом

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Усього 0,00 0,00 0,00

(ініціали і прізвище)

(ініціали і прізвище)

Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми.
2 Пункт 11 заповнюється тільки для затверджених у  місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інв^счтігШйих проектів (програм).
3 Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбивкою за роками.

Голова районної державної адміністрації

ПОГОДЖЕНО:

Начальник фінансового управління районної державної 
адміністрації

Р.І Сенчук

Л.І. Кириляк



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження Вижницької районної державної 
адміністрації

(найменування головного розпоряднінса коштів місцевого бюджету)

АО.ОЗ.ЛойьЯ Н _________
наказ
Фінансового управління районної державної адміністрації 

(найменування місцевого фінансового органу)То> ог.г^кй- оЕу
ПАСПОРТ

бю дж етної програм и місцевого бю дж ету на 2018 рік

0200000 В иж ницька районна держ авна адм іністрація

(КПКВК МБ) 

0210000 В иж ницька районна держ авна адм іністрація
(найменування головного розпорядника)

(КПКВК МБ) 

0219800 0180

(найменування відповідального виконавця)
Субвенція з м ісцевого бюджету держ авном у бю джету на виконання програм соціально- 
економ ічного та культурного розвитку регіонів

(КПКВК МБ) (КФ КВК)1 * * 4 5 (найменування бю джетної програми)
4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних „„„ „ Л , ..

220,10 тис. гривень.у тому числі загального фонду- 220,10 тис.гривень та спеціального фонду- 0 тис. гривень
асигнувань-
5. Підстави для виконання бю джетної програми
К онституція У країни, Бю дж етний Кодекс У країни, Закон и У країни від 21 .12 .2016 року № 180I-VM I "П ро Д ерж авний бю джет У країни на 2017 рік", "П ро м ісцеві державні адм іністрації", 
“ П рограм а сприяння органам  виконавчої влади по виконанню  ними повноваж ень, делегованих районною  радою  у  Виж ницьком у районі на 2016-2018 роки" затвердж еною  ріш енням 6 сесії 7 
скликання № 101-6/16 від 21.04.2016 року, "П рограм а м атеріально-техн ічного забезпечення управління соціального захисту населення Виж ницької райдерж адм іністрації на 2018 -  2020 роки", 
затвердж ена ріш енням д ев ’ятнадцятої сесії рай онної ради VU скликання від 20 грудня 2017 року № 145-19/17, "П рограм а розвитку цивільного захисту, забезпечення пож еж ної безпеки та 
запобігання і реагування на надзвичайні ситуац ії у Виж ницьком у районі на 2016 - 2019 роки", затвердж ена ріш енням п'ятої сесії р айонної ради VIІ скликання від 25 лю того 2016 року № 73  
5/16, П рограма сприяння діяльності органу дер ж авної казначейської служби У країни при казначейському обслуговуванні установ та орган ізац ій Виж ницького району на 2016 - 2018 роки», 
затвердж еного ріш енням десятої сесії В иж ницької рай онної ради VII скликання від 08 грудня 2016 року № 193-10/16 ,

ріш ення д ев’ятнадцятої сесії р айонної ради VII скликання «П ро районний бю дж ет на 2018 рік» від 2 1 .12.2017року № 150-19/17 ,ріш ення двадцятої сесії р айонної ради VII скликання від 
15.02.2018 року № 04-20/18  «П ро внесення змін до районного бю дж ету на 2018 рік», ріш ення двадцять перш ої сесії районної ради VII скликання від 29 .03.2018 року № 26-21/18 «П ро внесення  
змін до районного бю джету на 2018 рік», ріш ення двадцять третьої сесії р айонної ради VII скликання від 20 .06.2018 року № 52-23/18 «П р о внесення змін до  районного бю джету на 2018 рік», 
ріш ення двадцять четвертої сесії рай онної ради VII скликання від 3 0 .08 .2018 року № 81-24/18 «П ро внесення змін до  районного бю джету на 2018 рік»

1. С творення ум ов для виконання районною  дер ж авною  адм іністрацією  делегованих їй  районною  радою  повноваж ень, відповідно до  Законів У країни «П ро м ісцеві 
держ авні адм іністрації», «П ро м ісцеве сам оврядування в У країні» інш их законів У країни та підзаконних актів для динам ічного, збалансованого соціально- 
економ ічного розвитку району, підвищ ення д ієвості управлінських ріш ень та покращ ення системи держ авного управління в цілому, розвиток співпраці та посилення  
взаєм одії органів виконавчої влади з ор ганам и м ісцевого сам оврядування.

6 Мета бюджетної 2 .Реалізація в В иж ницьком у районі завдань Уряду, щ одо повноти і своєчасного призначення ж итлових субсидій , забезпечення оптим ального ф ункціонування цілісної 
програми системи соціального захисту населення в районі, спрощ ення механізму звернення для гром адян, які потребую ть соціаль ної п ідтрим ки, скорочення термінів очікування

соціальних виплат, посилення адресності та підвищ ення якості надання соціальної підтримки населенню .
З.Забезпечення дер ж авної політики щ одо запобігання і л ік відац ії надзвичайних ситуацій техногенного та пр иродного характеру, забезпечення гарантованого рівня  
захисту населення і територій від їх  наслідків, забезпечення відповідного рівня готовності орган ів управління, сил та засобів до реагування, надання екстреної допом оги
4 . У досконалення діяльності Ц ентру надання адм ін істративних послуг, створення зручних і сприятливих ум ов отрим ання послуг гром адянам и, суб’єктами господарю ва

5. У досконалення існую чої системи казначейського обслуговування м ісцевих бю джетів, рух до побудови єди н ої тран сак ції бази  даних для управління видаткам и  
бю джету, створення належ них ум ов для еф ективного і безпечного ф ункціонування У правління К азначейства, забезпечення захисту інф орм ації, щ о циркулю є в У ДКСУ у  
В иж ницьком у районі. Така м одернізація відповідає вимогам статей Бю джетного кодексу У країни, які встановлю ю ть ф унк ції орган ів Д ерж авної казначейської служби  
У країни.



7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бю джетної програми

N3/11 кпквк КФКВК Назва підпрограми

1 2 3 4

8. Обсяги фінансування бю джетної програми у  розрізі підпрограм та завдань
(тис.грн.)

N  з/п КПКВК КФКВК Підпрограма /  завдання бюджетної програми загальний фонд спеціальний фонд разом

1 2 3 4 5 6 7

1 0219800 0180

Завдання 1.
Сприяння органам виконавчої влади по виконанню 
ними повноважень, делегованих районною радою 
у Вижницькому районі

41,10 0,00 41,10

2 0219800 0180
Завдання 2.
Матеріально-технічне забезпечення управління соціального захисту 
населення Вижницької райдержадміністрацїі

24,00 0,00 24,00

3 0219800 0180

Завдання 3.
Розвиток цивільного захисту, забезпечення пожежної безпеки та 
запобігання і реагування на надзвичайні ситуації 
у Вижницькому районі

85,00 0,00 85,00

4 0219800 0180

Завдання 4.
Сприяння функціонуванню Центру надання адміністративних послуг та 
Сектору державної реєстрації речових прав на нерухоме майно, юридичних 
осіб та фізичних осіб-підприємців Вижницької районної державної 
адміністрації у Вижницькому районі

20,00 0,00 20,00

5 0219800 0180

Завдання 5.
Сприяння діяльності органу державної казначейської служби У країни при 
казначейському обслуговуванні установ та організацій Вижницького 
району

50,00 0,00 50,00

Усього 220,10 0,00 220,10

9. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у  складі бю джетної програми
(тис.грн.)

Назва регіональної цільової програми 
та підпрограми

КПКВК загальний фонд спеціальний фонд разом

1 2 3 4 5
Програма сприяння органам виконавчої 

влади по виконанню ними повноважень, 
делегованих районною радою у 
Вижницькому пайоні на 2016-2018 поки

0219800 41,10 0,00 41,10

Програма матеріально-технічного 
забезпечення управління соціального захисту 
населення Вижницької райдєржадміністрації 
на 2018 -  2020 роки

0219800 24,00 0,00 24,00

Програма сприяння функціонуванню 
Центру надання адміністративних послуг та 
Сектору державної реєстрації речових прав 
на нерухоме майно, юридичних осіб та 
фізичних осіб-підприємців Вижницької 
районної державної адміністрації на 2017- 
2019 роки

0219800 20,00 0,00 20,00



Програма сприяння діяльності органу 
державної казначейської служби України 
при казначейському обслуговуванні установ 
та організацій Вижницького району 
на 2016-2018 роки

0219800 50,00 0,00 50,00

Програма розвитку цивільного захисту, 
забезпечення пожежної безпеки та 
запобігання і реагування на надзвичайні 
ситуації у Вижницькому районі на 2016 - 
2019 роки

0219800 85,00 0,00 85,00

Усього 220,10 0,00 220,10

10. Результативні показники бю джетної програми у  розрізі підпрограм і завдань

И з/п к п к в к Назва показника Одиниця виміру Джерело інформації Значення показника

1 2 3 4 5 6
1 . 0219800 Завдання 1. Сприяння органам виконавчої влади по виконанню ними повноважень, делегованих районною радою у Вижницькому районі

і. затрат

Обсяг видатків передбачених на виконання заходів з 
реалізації Програми сприяння органам виконавчої влади 
по виконанню ними повноважень, делегованих 
районною радою у Вижницькому районі

тис. грн. довідка про зміни до кошторису на 
2018 рік

41,10

2. продукту

кількість заходів { напрямів діяльності) з реалізації 
Програми сприяння органам виконавчої влади по 
виконанню ними повноважень, делегованих районною 
радою у Вижницькому районі

кількість календарний план використання 
коштів

5

кількість проведених семінарів, нарад, навчань, колегій, 
комісій.

шт. внутрішінй облік
220

3. ефективність

Середні витрати на проведення одного заходу тис. грн. розрахунок 6

4. якість

Рівень використання коштів % звітність 100

Динаміка збільшення кількості проведених семінарів, 
нарад, навчань, прийомів громадян в плановому періоді 
до фактичного показника попереднього періоду

% статистична інформація

104,70

2. 0219800 Завдання 2. Матеріально-технічне забезпечення управління соціального захисту населення Вижннцької рай держадміністрації

1 . затрат

обсяг видатків передбачених на виконання програми 
"Матеріально-технічне забезпечення управління 
соціального захисту населення Вижницької 
райдержадміністраціГ

тис грн. довідка про зміни до кошторису на 
2018 рік

24,00

2. продукту

кількість одержувачів послуг з різних видів державних 
соціальних допомог та субсидій

тис.чол. звітність
16

3. ефективності

сердні витрати коштів на 1 одержувача послуг з різних 
видів державних соціальних допомог та субсидій

розрахуноково грн
1,500

4 якості

рівень використання коштів % звітність
100



3. 0219800 Завдання 3 Розвиток цивільного захисту, забезпечення пожежної безпеки та запобігання і реагування на надзвичайні ситуації у Вижницькому районі

1. затрат

обсяг видатків передбачених на розвиток цивільного 
захисту, забезпечення пожежної безпеки та запобігання 
і реагування на надзвичайні ситуації у Вижницькому 
районі

тис. грн. довідка про зміни до кошторису на 
2018 рік

85,00

2. продукту

Кількість пожежо -  небезпечних об’єктів та об’єктів 
підвищеної небезпеки

одиниць оперативна статистична звітність 45

Кількість об’єктів та територій, які підлягають 
обов’язковому обслуговуванню державними аварійно- 
рятувальними службами

одиниць оперативна статистична звітність
45

Кількість об’єктів, які фактично обслуговуються 
державними аварійно-рятувальними службами

одиниць оперативна статистична звітність
6

Кількість навчань, проведених на об’єктах з масовим 
перебуванням людей

одиниць оперативна статистична звітність
12

3.
ефективності

кількість пожеж одиниць внутрішіній облік 86

кількість надзвичайних ситуацій випадків внутрішіній облік 0
кількість осіб, врятованих на подіях, пожежах та НС осіб звітність 5

4. якості

Середній час слідування на пожежу хвилина розрахунок 12,4

Середній час ліквідації пожежі хвилина розрахунок 34

4 0219800
Завдання 4 . Сприяння функціонуванню Центру надання адміністративних послуг та Сектору державної реєстрації речових прав на нерухоме майно, юридичних осіб та фізичних 

осіб-підприємщв Вижницької районної державної адміністрації

1 затрат

Обсяг видатків передбачених на заходи передбачені 
Програмою

тис. грн. довідка про зміни до кошторису 
на 2018 рік 20,00

2. продукту

Кількість одержувачів адміністративних послуг через 
Центр

кількість внутрішінй облік
16378

кількість одержувачівдокументів дозвільного характеру 
через Центр

кількість внутрішінй облік
140

3. ефективності

Скорочення кількості інстанцій, які залучені до надання 
адміністративних послуг

одиниць розрахунок
2

Скорочення кількості документів, які необхідні для 
початку провадження щодо надання адміністративних 
поетег

одиниць розрахунок
5

4 якості

Мінімізація часу на очікування в черзі для отримання 
послуги

хвилин розрахунок
5

Мінімізація кількості відвідувань Центру для отримання 
послуги

відвідування розрахунок
2

5 0219800
Завдання 5. Сприяння діяльності органу державної казначейської служби України при казначейському обслуговуванні установ та організацій Внжницького району

1 затрат

Обсяг видатків передбачених на виконання заходів з 
реалізації Програми сприяння діяльності органу 
державної казначейської служби У країни при 
казначейському' обслуговуванні установ та організацій 
Внжницького району

тис грн довідка про зміни до кошторису на 
2018 рік

50,00

2. продукту

Кількість місцевих бюджетів, які обслуговуються за 
доходами та видатками у Вижницькому районі

шт. внутрішній облік
33

Кількість рахунків місцевих бюджетів ,які 
обслуговуються органами казначейства

шт. внутрішній облік
6883



Кількість рахунків державного бюджету,які 
обслуговуються органами казначейства

шт. внутрішній облік
124

Кількість діючих автоматизованих робочих місць, на 
яких здійснюється казначейське обслуговування 
(одержувачів) бюджетних коштів в АС «Є-Казна»

од. внутрішній облік
4

3
ефективності

Середня кількість місцевих бюджетів, які 
обслуговуються 1 працівником органу державного 
казначейства

шт. розрахунково
7

Середня кількість рахунків місцевих бюджетів, які 
обслуговуються 1 працівником органу державного 
казначейства

шт. розрахунково
1377

Середня кількість рахунків державного бюджету, які 
обслуговуються 1 працівником органу державного 
казначейства

шт. розрахунково
25

4 якості

Рівень забезпечення казначейського обслуговування 
бюджетів (державного та місцевих)

% розрахунково
100

Рівень впровадження системи дистанційного 
обслуговування

відс. розрахунково
100

11. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм2
(тис.грн.)

Найменування джерел 
надходжень

КПКВК

Касові видатки станом на 
1 січня звітного періоду План видатків звітного періоду

Прогноз видатків до кінця реалізації 
інвестиційного проекту3 Пояснення, що 

характеризують джерела 
фінансуваннязагальний

фонд
спеціальний фонд разом

загальний
фонд

спеціальний
фонд

разом
загальний

фонд
спеціальний

фонд
разом

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Усього 0,00 0,00 0,00

Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не. 
Пункт і І заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвсоиїїТинуї 

' Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбивкою за роками

Голова районної державної адміністрації

ПОГОДЖЕНО:

їсться на підпрограми, 
їв (програм).

(ініціали і прізвище)

Начальник фінансового управління районної державної 
адміністрації

(підпис)

Л.1. Кириляк

(ініціали і прізвище)


